
lry

#
Codice Fiscal€ n. 80008790281
Panita M n 0093933028E

CITTA' DI ALBIGNASEGO
PROVINCTA DI PADOVA

SETTORE VIT "GARE D'APPALTO, CONTRATTI E RI§ORSE UMANE"
Via Mihro 7 - è.oril epoekiAtcomune.xlbignàs€go.od-il

Tel. M9 E04221 I
Fax 049 8625 I 88

albignas.go- pdocerf. ip-vcn io-n t

,ACCORDO QUADRO PER LAVORI STRAORDINARI PER LE PRESTAZIONI DI PRONTO
TNTERVENTO DELLA MANUTENZTONE STRADALE E qATRIMONIO (2022-2023)'

cup D66G22000210001 - CtG 9127657CD4

PROCEDURA NEGOZIATA
(ai sensi art. 1, c. 2 - lettera b, Legge 1 1/09/2020, n. 120 di conversione in legge con modificazioni del D.L.
'16107112020, n. 76, come modificato dall'art. 51 del D.L. 3110512021, n. 77 "Governance del Piano Nazionale

di rilancio e resilienza e prime misure di rafiozamento delle strutture amministrative e di accelerazione e
snellimento delle procedure" convertito in legge con modilicazioni con Legge 29t07t2021, n. 108) mediante
ROO n. 2977564 - in Piattaforma telematica 'Mercato eleftronico della Pubblica Amministrazione (MEPA).

VERBALE SEDUTA PUBBLICA DI GA&A - MERCOLEDI' 06 APRILE 2022

Criterio di aggiudicazione "Minor prezzo', ai sensi art. 95, comma 4 - lett. b), D.Lgs. 50/2016 è s.m.i.,
determinato mediante 'Ribasso sull'Elenco Prezzi Unitari posto a base di gara (al netto degli oneri per la
sicurezza)'.

L'anno 2022 (duemilaventidue), addì 6 (sei) del mèse di Aprile alle ore 1 
,t :45 (undici e

quarantacinque), si è riunito in seduta pubblica il seggio di gara nelle persone dei Sigg.ri:
' Geom. Nicola Buso - tecnico presso il lll" Settore 'Sviluppo infrastrutlurale' del Comune di Albignasego

(Pd), Responsabile del Procedimento: Presidente;
' Dott.ssa Sara Guasti - istruftore amministrativo presso il Vll" Settore'Gare d'appalto, contratti e risorse

umane' del Comune di Albignasego (Pd): teste;
' Rag. Anna Maria De Paoli - specialista amministrativo presso il Vll" Settore "Gare d'appalto, contratti e

risorse umane" del Comune diAlbignasego (Pd): teste con funzioni di segretario verbalizzante;

ln apertura di seduta, viene preso e dato atto che la stessa ha luogo a porte chiuse stante I'emergenza
sanitaria da Covid-19 in atto, come peraltro indicato nella lettera di invito (punto 6.4 "Apertura offerte").

PREMESSO

- che in esecuzione della determinazione a contrattare n. 115 del 1010312022, è stata indetta la procedura
nègoziata per l'affidamento dell'accordo quadro in oggetto, ai sensi dell'art. 1, c. 2 - lettera b, Legge
1'110912020, n. 120 di conversione in legge con modificazioni del O.L. 161071t2020, n. 76, come modifièto
dall'art. 51 del O.L. 31/05/2021, n. 77 "Governance del Piano Nazionale di rilancio e resilienza e prime
misure di raffozamento delle strufture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure'
convertito in legge con modificazioni con Legge 2910712021, n. 108;
- che nella lettera di invito-disciplinare di gara sono state indicate le modalita di accesso e di utilizzo della
piattaforma telematica garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla
piattaforma medesima;
- che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Nicola Buso - tecnico presso il lll" Settore
'Sviluppo infrastrutturale' del Comune di Albignasego (Pd).

IL SEGGIO DI GARA PROCEDE

allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate.

d-l ?



ry

#
Codice Fiscale n. 80008790281
Panita M r.00939330288

ELENCO OFFERTE PERVENUTE

Si elencano di seguito i plichi relativi alle offerte pervenute.

CITTA' DI ALBIGNASEGO
PROVINCTA DI PADOVA

SETTORE I'IIO "GARE D'APPALTO, CONTRATTT E RI§OR§E TMAI\'E'
Vir Mil.tro 7 - .'.Doil iopalti@comune.rlbign.s€go.gd.it

Tel. M9 E0422 I I
Fa.x 049 8625 I 88

olbi$asrlb - pdec.rt - ip-yeEto. nct

N. PLICO OPEMTORE ECONOMICO
DATA E ORA

PRESENTMIONE
OFFERTA

1

:LITE S.R.L. UNIPERSONALE 291 0312022 ore 1 7:5'l : 1 5

2
ECOVIE S.R.L. C410412022 orc 15:32:38

3
CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. 0410412022 ore 1 6:29:58

4
FUTURq SCAVI S.R.L. 05104n022 orc 10:19:47

ESITO VERIFICA OOCUMENTAZONE AMMINISTRATIVA. AMMESSI/ESCLUSI

A seguito dell'esame dei documenti presentati dai concorrenti nella busta amministrativa, si riporta pèr

ciascuno l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase di gara.

SOSPENSIONE SEDUTA E RICONVOCAZIONE

Alle ore 12:50 la seduta vienè sospesa.

N. PLICO OPERATORÉ ECONOiTICO ESITO ESAME AMMISSIONE CONCORRENTE

,|

ELITE S.R.L. UNIPERSONALE Ammesga con riserva, per le seguenti motivazioni:
1el l\,Iodello allegato n. 1)'lstanza di partecipazìone a gara e dichia'
'azione ai sensi degli artt.46 e 47 del O.P.R.445/2000 e s.m.i" non

) stata resa la dichiarazìone in ordine ai soggetti cessati dalle cari'
:he societarje indicate all'art.80, comma 3, del D.Lgs.50/2016 e

s.m.i. nell'anno antecedente la data della lettera di invitolisciplina'
re di gara per mancata opzione delle ipotesi ivi previste.
Da Édolarizzarc mediante soccorso lstruttorio.

2
ECOVIE S.R.L. Ammessa con riserva, per le seguenti motivazionì:

dalla procura allegata non risulta in capo alSig. Zerba Claudio ilpo'
tere dì formulare offerte per appalti pubblici; inoltre la stessa proc{'
ra non è in copia conforme all'originale, cosÌ come prescritto dal di'
sciplìnare di gara (vedasi Paragrafo '1. Modalità di presentazione e

criteri di ammissibilità delle offerte'- punto 6.).
oa reqolarizzare mediante soccorso istIuttorlo.

3
CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C, Ammessa

4
FUTURA SCAVI S.R.L. Ammessa

? ù-ffi



ry
qr

Della prosecuzione della seduta pubblica di gara - nel corso della quale si darà conto degli operatori
economici ammessi a seguito delle intervenute rcgolarizzazioni a fronte di 'soccorso istruttoriò' e si
procedera all'apertura delle offerte economiche - sara data informazione ai concorrenti mediante apposita
'Comunicazione' in piattaforma telematica gare.
Anche tale seduta si svolgera'a porte chiuse'stante l'emergenza sanitaria da Covid-19 in atto.
Le buste digitali contenenti tutti documenti (files) presenti nella piattaforma rimangono protette e non
accessibili fino alle rispettive fasi successive di apAtura delle buste.

DI SEGGIO
PROCEDIMENTO

Codic€ Fiscale n. 80008790281
Parrita IvA n. 009391102E8

?,*'*

CITTA' DI ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

SETTORE VIIO gGARE D'APPALTO, CONTRATTI E RISORSE UMANE'
Via Mil.no 7 - e-mail appalti@romune.slbiqnaseqo.pd.it

Tel. M9 804221I
Fax 049 86251E8

olbignos?oo. DdeccrÌ. ip- ycn3to. nct

IL TESTIMONE E SEGRETARIO
VERBALIZANTE

Rag. Anna Maria De Paoli

/ tl -\ '> l.
,,4* /c.r-' 

Q f< tr.d^


